

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2022 г.

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2022 г.

г.Екатеринбург, ул.Семихатова,6

(наименование стройки)

## ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ №

(локальная смета)

на капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем холодного водоснабжения

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость \_\_\_\_\_ 2707,972 тыс. руб.

строительных работ \_\_\_\_\_ 651,072 тыс. руб.

монтажных работ \_\_\_\_\_ 1683,489 тыс. руб.

Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 18,678 тыс. руб.

Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 1258,1 чел. час

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на \_\_\_\_\_

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш		З/пМех	Осн.З/п					Эк.Маш	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
<b>Раздел 1. Выше отметки 0,000. Трубопровод ХВС</b>																
1	<b>ТЕР16-04-003-02</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Демонтаж трубопроводов водоснабжения и отопления из хлорированных поливинилхлоридных труб (ХПВХ) диаметром: до 63 мм (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.3 Демонтаж (разборка) систем инженерно-технического обеспечения ОЗП=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4; МАТ=20% к расх.) НР (780 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (716 руб.) СП (438 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (716 руб.)	100 м трубопровод а	3,28	189,55	164,23	25,32	0,46	622	539	83	2	12,12	39,75	0,02	0,07
2	<b>ТЕР16-04-002-04</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм 3 063,84 = 4 153,57 - 9,37 x 116,30 (МАТ=20% к расх.) НР (2479 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (2276 руб.) СП (1393 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (2276 руб.)	100 м трубопровод а	0,72	3086,71	2268,73	680,76	112,28	2222	1633	490	81	162,4	116,93	5,9	4,25

3	<b>ТЕР16-04-002-05</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 50 мм 3 581,08 = 5 227,97 - 9,46 x 174,09 (МАТ=20% к расх.) НР (8316 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (7636 руб.) СП (4673 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (7636 руб.)	100 м трубопровод а	2,56	3601,44	1977,03	1502,26	256,14	9220	5061	3846	656	141,52	362,29	13,46	34,46
4	<b>ТЕР26-01-017-01</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс»): трубками 237,13 = 1 167,29 - 11 x 84,56 (МАТ=20% к расх.) НР (1454 руб.): 97%*0,9 от ФОТ (1665 руб.) СП (778 руб.): 55%*0,85 от ФОТ (1665 руб.)	10 м трубопровод а	25,6	269,07	49,17	28,25		6888	1259	723		3,52	90,11		
Коллектор ХВС																
5	<b>ТЕР16-04-003-02</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Демонтаж трубопроводов водоснабжения и отопления из хлорированных поливинилхлоридных труб (ХПВХ) диаметром: до 63 мм (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.3 Демонтаже (разборка) систем инженерно-технического обеспечения ОЗП=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗИП=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4; МАТ=20% к расх.) НР (183 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (168 руб.) СП (103 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (168 руб.)	100 м трубопровод а	0,77	189,55	164,23	25,32	0,46	146	127	19		12,12	9,33	0,02	0,02
6	<b>ТЕР16-04-002-04</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм 3 063,84 = 4 153,57 - 9,37 x 116,30 (МАТ=20% к расх.) НР (2651 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (2434 руб.) СП (1490 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (2434 руб.)	100 м трубопровод а	0,77	3086,71	2268,73	680,76	112,28	2377	1747	524	86	162,4	125,05	5,9	4,54
7	<b>ТЕР26-01-017-01</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс»): трубками 237,13 = 1 167,29 - 11 x 84,56 (МАТ=20% к расх.) НР (921 руб.): 97%*0,9 от ФОТ (1055 руб.) СП (493 руб.): 55%*0,85 от ФОТ (1055 руб.)	10 м трубопровод а	16,2	269,07	49,17	28,25		4359	797	458		3,52	57,02		
8	<b>ТЕР18-07-001-02</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Установка манометров: с трехходовым краном (МАТ=20% к расх.) НР (344 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (316 руб.) СП (193 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (316 руб.)	1 компл.	78	292,56	3,07			22820	239			0,22	17,16		
9	<b>ТЕР18-06-007-02</b> Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	Установка фильтров диаметром : 32 мм (МАТ=20% к расх.) НР (1224 руб.): 121%*0,9 от ФОТ (1124 руб.) СП (688 руб.): 72%*0,85 от ФОТ (1124 руб.)	10 фильтров	7,8	7414,64	108,39	62,45	0,57	57834	845	487	4	8,18	63,8	0,03	0,23

10	<b>ТЕРМ11-02-001-01</b> Приказ Министра России от 13.03.15 №171/пр	Редуктор давления (МАТ=20% к расх.) НР (1161 руб.): 90% от ФОТ (1290 руб.) СП (593 руб.): 46% от ФОТ (1290 руб.)	1 шт.	78	16,18	14,39			1262	1122			1,03	80,34		
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах									107750	13369	6630	829		961,78		43,57
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам									34068	17487	9530	1191		1258,1		62,63
Накладные расходы									19510							
Сметная прибыль									10841							
<b>Итого по разделу 1 Выше отметки 0,000.Трубопровод ХВС</b>									<b>683486</b>					<b>1258,1</b>		<b>62,63</b>
<b>Раздел 2. Материалы</b>																
Трубопровод ХВС 1 подъезд																
11	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50x8,3 Ру25 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	40	756,02				30241							
12	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50x40x50 (36/6) ПК Контур 011503050800 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	204,6				2046							
13	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	79,91				799							
14	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	76,62				383							
15	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50x40 (45/15) ПК Контур 011203050400 (МАТ=20% к расх.)	шт	1	74,44				74							
16	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	10	36,72				367							
17	Счет на оплату № бЗАО058508 7 от 20 июля 2021	Шпилька сталь оц М8x1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	2	56,83				114							

18	Счет на оплату № б3АО058508 7 от 20 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	27,68					277								
19	Счет на оплату № б3АО058508 7 от 20 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	6	367,51					2205								
20	Счет на оплату № б3АО058508 7 от 20 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105C K-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	318,44					6369								
Коллектор ХВС 1 подъезд																		
21	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80C L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	20	490,73					9815								
22	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80C L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	193,56					4645								
23	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	40	84,37					3375								
24	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	914,39					18288								
25	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	44	144,04					6338								
26	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	79,91					2397								
27	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	37,24					372								

28	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	44	286,8					12619								
29	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1605,6					16056								
30	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	860,92					8609								
31	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	12358,8					123588								
32	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTr.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	404,4					4044								
33	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTr.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1190,4					11904								
34	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк50 1,6МПа кл.т.1.6 G1/4 80С (10) Watts 10008094(03.22.725)(03.10.116) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1023,98					10240								
35	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	44	268,38					11809								
36	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	4	367,51					1470								
37	Счет на оплату № б3АО058510 4 от 20 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105С K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	207,52					2075								

Трубопровод ХВС 2 подъезд

38	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х8,3 Ру25 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	40	756,02					30241							
39	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50х40х50 (36/6) ПК Контур 011503050800 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	204,6					2046							
40	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	79,91					799							
41	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	76,62					383							
42	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50х40 (45/15) ПК Контур 011203050400 (МАТ=20% к расх.)	шт	1	74,44					74							
43	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	10	36,72					367							
44	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	2	56,83					114							
45	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	27,68					277							
46	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	6	367,51					2205							
47	Счет на оплату № б3АО058591 4 от 21 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105С К-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	318,44					6369							

Коллектор ХВС 2 подъезд

48	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	20	490,73					9815								
49	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	193,56					4645								
50	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	84,37					2531								
51	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	914,39					18288								
52	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	35	144,04					5041								
53	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	79,91					2397								
54	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	37,24					372								
55	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	35	286,8					10038								
56	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1605,6					16056								
57	Счет на оплату № б3АО058614 4 от 22 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	860,92					8609								

58	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	12358,8					123588							
59	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VT.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	404,4					4044							
60	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VT.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1190,4					11904							
61	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80С (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	1002,83					10028							
62	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	35	268,38					9393							
63	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	4	367,51					1470							
64	Счет на оплату № бЗАО058614 4 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105С K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	207,52					2075							
Трубопровод ХВС 3 подъезд																	
65	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50x8,3 Ру25 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	48	756,02					36289							
66	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50x40x50 (36/6) ПК Контур 011503050800 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	204,6					2251							
67	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	79,91					879							



68	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур 011201040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	42,5					213							
69	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50х40 (45/15) ПК Контур 011203050400 (МАТ=20% к расх.)	шт	1	74,44					74							
70	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	10	36,72					367							
71	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	2	56,83					114							
72	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	27,68					277							
73	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	6	367,51					2205							
74	Счет на оплату № бЗАО058646 2 от 22 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105C K-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	24	318,44					7643							
Коллектор ХВС 3 подъезд																	
75	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80C L=4м (40/4) ПК Контур 0102200 (МАТ=20% к расх.)	м	24	294,43					7066							
76	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80C L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	32	116,14					3716							
77	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	38	50,63					1924							

78	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	24	548,63					13167							
79	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	48	86,42					4148							
80	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	47,94					1726							
81	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	22,34					268							
82	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	48	172,08					8260							
83	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	963,36					10597							
84	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	623,62					6860							
85	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	9133,08					100464							
86	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTг.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	298,8					3287							
87	Счет на оплату № бЗАО058647 8 от 22 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTг.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	879,6					9676							

88	Счет на оплату № б3АО058647 8 от 22 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80C (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	651,73					6517							
89	Счет на оплату № б3АО058647 8 от 22 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	48	212,39					10195							
90	Счет на оплату № б3АО058647 8 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	4	294,01					1176							
91	Счет на оплату № б3АО058647 8 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	174,78					2097							
Трубопровод ХВС 4 подъезд																	
92	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50x8,3 Ру25 80C L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	48	756,02					36289							
93	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50x40x50 (36/6) ПК Контур 011503050800 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	204,6					2251							
94	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	79,91					879							
95	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	76,62					383							
96	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50x40 (45/15) ПК Контур 011203050400 (МАТ=20% к расх.)	шт	1	74,44					74							
97	Счет на оплату № б3АО058670 8 от 22 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	10	36,72					367							

98	Счет на оплату № бЗАО058670 8 от 22 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	2	56,83					114							
99	Счет на оплату № бЗАО058670 8 от 22 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	27,68					277							
100	Счет на оплату № бЗАО058670 8 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	6	367,51					2205							
101	Счет на оплату № бЗАО058670 8 от 22 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105С К-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	24	318,44					7643							
Коллектор ХВС 4 подъезд																	
102	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	294,43					7066							
103	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	32	116,14					3716							
104	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	38	50,63					1924							
105	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	24	548,63					13167							
106	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	48	86,42					4148							
107	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	47,94					1726							

108	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40x25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	22,34					268							
109	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	48	172,08					8260							
110	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	963,36					10597							
111	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	623,62					6860							
112	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	9133,08					100464							
113	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTr.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	298,8					3287							
114	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTr.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	11	879,6					9676							
115	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80С (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	651,73					6517							
116	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	48	212,39					10195							
117	Счет на оплату № бЗАО058671 1 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	4	294,01					1176							

118	Счет на оплату № б3АО058671 1 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	174,78					2097							
Трубопровод ХВС 5 подъезд																	
119	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	490,73					11778							
120	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Тройник PP-R Дн40 (45/9) ПК Контур 011501040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	90,36					452							
121	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	79,91					799							
122	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур 011201040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	42,5					255							
123	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду38-43 (1 1/4") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	5	34,19					171							
124	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	3	56,83					170							
125	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	27,68					138							
126	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	2	367,51					735							
127	Счет на оплату № б3АО058676 5 от 22 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105C K-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	318,44					3821							

Коллектор ХВС 5 подъезд														
128	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000	м											
129	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	12	490,73					5889				
130	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	15	193,56					2903				
131	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	84,37					1012				
132	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	914,39					18288				
133	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	15	144,04					2161				
134	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	37,24					186				
135	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	286,8					5736				
136	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1605,6					8028				
137	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	860,92					4305				

138	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	12358,8					61794							
139	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VT.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	39,6					198							
140	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VT.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1190,4					5952							
141	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80C (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1002,83					5014							
142	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	20	268,38					5368							
143	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	2	367,51					735							
144	Счет на оплату № б3АО058674 6 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	207,52					1038							
Трубопровод ХВС 6 подъезд																	
145	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40x6,7 Ру25 80C L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	490,73					11778							
146	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Тройник PP-R Дн40 (45/9) ПК Контур 011501040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	90,36					452							
147	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	18	79,91					1438							



148	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур 011201040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	42,5					255								
149	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду38-43 (1 1/4") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	5	34,19					171								
150	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	3	56,83					170								
151	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	27,68					138								
152	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак	2	367,51					735								
153	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105С К-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	207,52					2490								
Коллектор ХВС 6 подъезд																		
154	Счет на оплату № бЗАО058677 0 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	16	490,73					7852								
155	Счет на оплату № бЗАО058677 0 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	16	193,56					3097								
156	Счет на оплату № бЗАО058677 0 от 22 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	84,37					1687								
157	Счет на оплату № бЗАО058677 0 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	914,39					10973								

158	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	25	144,04					3601								
159	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	79,91					1598								
160	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	37,24					372								
161	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	25	286,8					7170								
162	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	1605,6					9634								
163	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	860,92					5166								
164	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	12358,8					74153								
165	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTг.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	404,4					2426								
166	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTг.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	1190,4					7142								
167	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80С (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	6	1002,83					6017								

168	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	25	268,38				6710								
169	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	2	367,51				735								
170	Счет на оплату № б3АО058677 0 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	7	207,52				1453								
Трубопровод ХВС 7 подъезд																	
171	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80C L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	490,73				11778								
172	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Тройник PP-R Дн40 (45/9) ПК Контур 011501040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	90,36				452								
173	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	18	79,91				1438								
174	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур 011201040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	6	42,5				255								
175	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду38-43 (1 1/4") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	5	34,19				171								
176	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	3	56,83				170								
177	Счет на оплату № б3АО058677 3 от 22 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	27,68				138								

178	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак	2	367,51					735							
179	Счет на оплату № бЗАО058677 3 от 22 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	207,52					2490							
Коллектор ХВС 7 подъезд																	
180	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80C L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	12	490,73					5889							
181	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80C L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	12	193,56					2323							
182	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	15	84,37					1266							
183	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	12	914,39					10973							
184	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	144,04					2881							
185	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	15	79,91					1199							
186	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	37,24					186							
187	Счет на оплату № бЗАО058689 2 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	286,8					5736							

188	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1605,6					8028								
189	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	860,92					4305								
190	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	12358,8					61794								
191	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTr.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	404,4					2022								
192	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTr.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1190,4					5952								
193	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80С (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	5	1002,83					5014								
194	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	20	268,38					5368								
195	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак	2	367,51					735								
196	Счет на оплату № б3АО058689 2 от 23 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105С K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	207,52					2075								
Трубопровод ХВС 8 подъезд																		
197	Счет на оплату № б3АО058689 9 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х8,3 Ру25 80С L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	40	756,02					30241								

198	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50x40x50 (36/6) ПК Контур 011503050800 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	10	204,6					2046							
199	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	10	79,91					799							
200	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	5	76,62					383							
201	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50x40 (45/15) ПК Контур 011203050400 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	1	74,44					74							
202	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	10	36,72					367							
203	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	2	56,83					114							
204	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Анкер латунь М8х28 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	10	27,68					277							
205	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	упак	6	367,51					2205							
206	Счет на оплату № бЗАО058689 9 от 23 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105С K-Flex R09054215508 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	шт	20	318,44					6369							
Коллектор ХВС 8 подъезд																	
207	Счет на оплату № бЗАО058690 1 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 <i>(МАТ=20% к расх.)</i>	м	20	294,43					5889							

208	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	116,14					2787								
209	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	50,63					1519								
210	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	548,63					10973								
211	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	86,42					3111								
212	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	47,94					1438								
213	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	22,34					223								
214	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	172,08					6195								
215	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	963,36					9634								
216	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	623,62					6236								
217	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	9133,08					91331								

218	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTr.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	298,8					2988							
219	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTr.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	879,6					8796							
220	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1.6 G1/4 80C (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	651,73					6517							
221	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	36	212,39					7646							
222	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	4	294,01					1176							
223	Счет на оплату № б3АО058690 1 от 23 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105C K-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	174,78					1748							
Трубопровод ХВС 9 подъезд																	
224	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х8,3 Ру25 80C L=4м (24/4) ПК Контур 010220050000 (МАТ=20% к расх.)	м	40	756,02					30241							
225	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн50х40х50 (36/6) ПК Контур 011503050800 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	204,6					2046							
226	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	79,91					799							
227	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Муфта PP-R Дн50 (70/10) ПК Контур 011201050000 (МАТ=20% к расх.)	шт	5	76,62					383							



228	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн50х40 (45/15) ПК Контур 011203050400 (МАТ=20% к расх.)	шт	1	74,44					74							
229	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Хомут с р/прокладкой Ду47-51 (1 1/2") М8 б/комплекта (МАТ=20% к расх.)	шт	10	36,72					367							
230	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Шпилька сталь оц М8х1000 (кл.пр. 4,8-5,6) (МАТ=20% к расх.)	шт	2	56,83					114							
231	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Анкер латунь М8х28 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	27,68					277							
232	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак.	6	367,51					2205							
233	Счет на оплату № б3АО058690 6 от 23 июля 2021	Трубка ST 54/9 L=2м 105С К-Flex R09054215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	318,44					6369							
Коллектор ХВС 9 подъезд																	
234	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м (40/4) ПК Контур 010220040000 (МАТ=20% к расх.)	м	20	294,43					5889							
235	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м (100/4) ПК Контур 010220025000 (МАТ=20% к расх.)	м	24	116,14					2787							
236	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40 (72/12) ПК Контур 011503040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	50,63					1519							
237	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ (28/4) ПК Контур 011215040400 (МАТ=20% к расх.)	шт	20	548,63					10973							

238	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР (280/20) ПК Контур 011211025100 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	86,42					3111								
239	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Угольник PP-R Дн40 (216/12) ПК Контур 011401040000 (МАТ=20% к расх.)	шт	30	47,22					1417								
240	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Муфта PP-R переходн Дн40х25 (120/30) ПК Контур 011203040200 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	22,34					223								
241	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду15 Ру40 ВР/ВР рычаг (18) LD Pride LD 47.301.15 (МАТ=20% к расх.)	шт	36	172,08					6195								
242	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Кран шаровой латунь 11627п1 Ду32 Ру25 ВР/НР рычаг (4) LD Pride LD 47.303.32 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	963,36					9634								
243	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Фильтр сетчатый латунь Ф-32Р Ду32 Ру16 ВР/ВР 120С Цветлит ZW40014 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	623,62					6236								
244	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Редуктор давления VT.087 поршневой пружинный Ду1 1/4" Ру1-4,5 ВР/ВР (12) Valtec VT.087.N.0745 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	9133,08					91331								
245	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Ниппель латунь прям Ду1 1/4" НР/НР (60/10) Valtec VTr.582.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	298,8					2988								
246	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Соединитель латунь американка Ду1 1/4" ВР/НР (25/5) Valtec VTr.341.N.0007 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	879,6					8796								
247	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Манометр MDA осевой Дк63 1,0МПа кл.т.1,6 G1/4 80С (10) Watts 10008096(03.22.735)(03.16.210) (МАТ=20% к расх.)	шт	10	651,73					6517								

248	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Комплект для счётчика воды присоед Ду15 НПО Карат (МАТ=20% к расх.)	шт	36	212,39					7646								
249	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Зажим упаковка 100шт Energoflex EFXCLIPS100 (МАТ=20% к расх.)	упак	4	294,01					1176								
250	Счет на оплату № б3АО058690 7 от 23 июля 2021	Трубка ST 42/9 L=2м 105С К-Flex R09042215508 (МАТ=20% к расх.)	шт	10	174,78					1748								
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах										1936625								
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (МАТ=МАТ/1,2/10,61*1,02*1,003-МАТ (Поз. 11-127, 129-250))										155614								
<b>Итого по разделу 2 Материалы</b>										<b>1651065</b>								
<b>ИТОГИ ПО СМЕТЕ:</b>																		
Итого прямые затраты по смете в базисных ценах										2044375	13369	6630	829		961,78		43,57	
Итого прямые затраты по смете с учетом коэффициентов к итогам										189683	17487	9530	1191		1258,1		62,63	
Накладные расходы										19510								
Сметная прибыль										10841								
<b>Итого по смете:</b>																		
Итого по Строительным работам																		
Сантехнические работы - внутренние (трубопроводы, водопровод, канализация, отопление, газоснабжение, вентиляция и кондиционирование воздуха)										52659					971,13		62,63	
Теплоизоляционные работы										8705					194,58			
Итого										61364					1165,71		62,63	
Выписка из протокола №2 от 30.06.2022г. 61 364 * 10,61										651072								
Итого по Монтажным работам																		
Прокладка и монтаж сетей связи										158670					92,39			
Итого										158670					92,39			
Выписка из протокола №2 от 30.06.2022г. 158 670 * 10,61										1683489								
Итого										2334561					1258,1		62,63	
Справочно, в базисных ценах:																		
Материалы										162666								
Машины и механизмы										9530								
ФОТ										18678								
Накладные расходы										19510								
Сметная прибыль										10841								
Возмещение при УСН (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15+ОБ)*0,2*10,61										373411								
<b>ВСЕГО по смете</b>										<b>2707972</b>					<b>1258,1</b>		<b>62,63</b>	

Заказчик: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Подрядчик: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Составил: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: \_\_\_\_\_  
(должность, подпись, расшифровка)